

**Engkilde Invest ApS**  
c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24A, 8380 Trige

CVR-nr. 34 90 08 68

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

---

Jacob Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engkilde Invest ApS c/o Hans Jørgen Jensen, Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 34 90 08 68
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Jensen Jacob Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247.396 kr. mod 308.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.418 kr. mod 63.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.396</b>	<b>308.036</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.496	-41.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.900</b>	<b>266.690</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-181.004	-185.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.896</b>	<b>81.202</b>
Skat af årets resultat	-5.478	-17.864
<b>Årets resultat</b>	<b>19.418</b>	<b>63.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.418	63.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.418</b>	<b>63.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>7.165.291</u>	<u>7.072.602</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.165.291</u>	<u>7.072.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.165.291</u></b>	<b><u>7.072.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>42.705</u>	<u>7.918</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.705</u></b>	<b><u>7.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.207.996</u></b>	<b><u>7.080.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	191.706	172.288
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>271.706</b>	<b>252.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.071	48.593
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.071</b>	<b>48.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.589.755	3.730.396
Deposita	191.860	169.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.615	3.900.256
3 Gældsforpligtelser	140.641	139.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.088	17.318
Gæld til associerede virksomheder	2.765.841	2.719.462
Anden gæld	981	1.500
Periodeafgrænsningsposter	12.053	1.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.100.604	2.879.383
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.882.219</b>	<b>6.779.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.207.996</b>	<b>7.080.520</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			172.288	108.950
Årets overførte overskud eller underskud			19.418	63.338
			<b>191.706</b>	<b>172.288</b>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	140.641	3.016.621	3.730.396	3.870.054
Deposita	0	0	191.860	169.860
	<b>140.641</b>	<b>3.016.621</b>	<b>3.922.256</b>	<b>4.039.914</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.730 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.165 t.kr.				
